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NAMA PERKIRAAN

1

Kenaikan (Penurunan)

5

JUMLAH

%Jumlah

2 3 4

2021 2020

ASET

ASET LANCAR

Kas Lainnya dan Setara Kas 0 1,250,000 (1,250,000) (100.00)

Persediaan 693,971,137 676,403,137 17,568,000 2.60

693,971,137JUMLAH ASET LANCAR 677,653,137 16,318,000 2.41

ASET TETAP

Tanah 507,448,039,000 507,448,039,000 0 0.00

Peralatan dan Mesin 51,391,801,706 46,134,270,922 5,257,530,784 11.40

Gedung dan Bangunan 112,803,506,330 70,761,889,533 42,041,616,797 59.41

Jalan, Irigasi dan Jaringan 6,685,767,861 6,575,607,800 110,160,061 1.68

Aset Tetap Lainnya 10,218,677,663 9,910,178,263 308,499,400 3.11

Konstruksi Dalam Pengerjaan 0 16,310,573,984 (16,310,573,984) (100.00)

AKUMULASI PENYUSUTAN (59,038,585,828) (53,608,469,643) (5,430,116,185) 10.13

629,509,206,732JUMLAH ASET TETAP 603,532,089,859 25,977,116,873 4.30

ASET LAINNYA

Aset Tak Berwujud 1,012,099,364 745,898,368 266,200,996 35.69

Aset Lain-lain 578,471,035 578,471,035 0 0.00

AKUMULASI PENYUSUTAN/AMORTISASI ASET
LAINNYA

(1,086,248,124) (931,798,848) (154,449,276) 16.58

504,322,275JUMLAH ASET LAINNYA 392,570,555 111,751,720 28.47

630,707,500,144JUMLAH  ASET 604,602,313,551 26,105,186,593 4.32

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga 80,247,934 56,929,115 23,318,819 40.96

Pendapatan Diterima Dimuka 807,922,419 1,621,868,800 (813,946,381) (50.19)

888,170,353JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 1,678,797,915 (790,627,562) (47.09)

888,170,353JUMLAH  KEWAJIBAN 1,678,797,915 (790,627,562) (47.09)

EKUITAS

EKUITAS

Ekuitas 629,819,329,791 602,923,515,636 26,895,814,155 4.46

629,819,329,791JUMLAH EKUITAS 602,923,515,636 26,895,814,155 4.46

629,819,329,791JUMLAH  EKUITAS 602,923,515,636 26,895,814,155 4.46

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS 630,707,500,144 604,602,313,551 26,105,186,593 4.32
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN KEBUDAYAAN RJSET DAN TEKNOLOGI 
DIREKTORAT JENDERAL PENDIDUCAN TINGGI 
PROPINSI BALI 

LAPORAN POSISI BARANG MILIK NEGARA Dl NERACA 
POSISI PER TANGGAL 31 DESEMBER 2021 

TAHUN ANGGARAN 2021 

NAMA UAKPB : 023.17.22.677544.000 INSTITUT SENT INDONESIA DENPASAR 

Tanggal : 27-05-2022 
Halaman : 1 
Kode Lap. : LBAPKT 

AKTJN NERACA .IUMLAI( 

KOI)E URAJAN 

I 2 3 

117111 BarangKonsuznsi 624,858,599 

117113 Bahan untuk Pemeliharaan 40,815,292 

117114 SukuCadang 2,181,434 

117131 BahanBaku 26,115,812 

117199 Persediaan Lainnya 0 

131111 Tanah 507,448,039,000 

132111 PeralatandanMesin 51,391,801,706 

133111 GedungdanBangunan 112,803,506,330 

134111 Jalan dan Jembatan 4,275,020,000 

134112 Irigasi 483,312,061 

134113 Jaringan 1,927,435,800 

135121 AsetTetapLainnya 10,218,677,663 

136111 KonstruksiDalampengerjaan 0 

137111 Alcumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin ( 44,305,851,485) 

137211 Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan ( 9,960,851,248) 

137311 Akumulasi Penyusutan Jalan dan Jembatan ( 3,195,199,252) 

I 37312 Akumulasi Penyusutan Irigasi ( 134,327,802) 

137313 Akumulasi Penyusutan Janngan ( 591,543,691) 

137411 Akumulasi Penyusutan Met Tetap Lainnya ( 850,812,350) 

162151 Software 1,012,099,364 

166112 Met Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 578,471,035 

169122 Akumulasi Penyusutan Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi ( 452,658,630) 

169315 Akumulasi Amortisasi software ( 633,589,494) 

J U M L A H 630,707,500,144 

'I 
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AKUN NERACA JUMLAH 

KOIMi URAIAN NRA! BMN AKJ.4. PENYUSUTAN NILAI NETO 
I 2 3 4 5 

117111 Barang Konsumsi 624.858,599 0 624,858,599 

117113 BahanuntukPemeliharaan 40,815,292 0 40,815,292 

17114 

1L7131 

SukuCadang 2,181.434 0 2,181,434 

BahanBaku 26,115,812 0 26,115,812 

117199 PerscdiaanLahuiya 0 0 0 

131111 Tanab 507,448,039,000 0 507,448,039.000 

132111 Perajatan dan Mesin 51,391,801,706 44,305,851,485 7,085,950,221 

133111 Gedung dan Bangunan 112,803,506,330 9,960,851,248 102,842,655,082 

134111 Jalan dan Jembacan 4,275,020,000 3,195,199,252 1,079,820,748 

134112 frigasi 483,312,061 134,327,802 348,984,259 

134113 Jaringan 1,927,435,800 591,543,691 1,335,892,109 

135121 Aset Tetap Lainnya 10,218,677,663 850,812,350 9,367,865,313 

13611! KonstruksiDalarnpengerjaan 0 0 0 

162151 Software 1,012,099,364 633,589,494 378,509,870 

166112 Aset Tctap yang tidak digunakan dalam opaasi pcmcrincahan 578,471,035 452,658,630 125,812,405 

I U M L A H 690,832,334,096 60,124,833,952 630,707,500,144 
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